BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số: 57/2018/TT-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2018

Sign In

THÔNG TƯ

Công bố vùng nước cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị và khu vực quản

lý của Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị

Căn cứ Bộ luật Hàng hải Việt Nam ngày 25 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy

định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hảng

hải;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế và Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam;

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư công bố vùng nước cảng biển

thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị và khu vực quản lý của Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị.

Điều 1. Công bố vùng nước cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị

Vùng nước cảng biển Quảng Trị thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị là vùng nước cảng

biển tại khu vực Cửa Việt

Điều 2. Phạm vi vùng nước cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị

1. Phạm vi vùng nước cảng biển Quảng Trị thuộc địa phận tỉnh Quảng Trị tính theo

mực nước thủy triều lớn nhất, được xác định cụ thể như sau:

a) Ranh giới về phía biển: được giới hạn bởi các đoạn thẳng nối lần lượt các điểm

CV2, CV3, CV4, CV5 và CV6 có các tọa độ sau đây:

CV2: 16º54’58” N, 107º11’06” E;

CV3: 16º56’21” N, 107º11’06” E;

CV4: 16º56’21” N, 107º14’00” E;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D143533